
 
  

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

BÖLÜM SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ 

PROGRAM Yaşlı Bakımı 1. SINIF (B ŞUBESİ) Yaşlı Bakımı 2. SINIF (B ŞUBESİ) 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 - 09.15   Yara Bakımı NFK107 

09.30 - 10.15   Öğr. Gör. Barış ÖZDERE NFK107 

10.30 - 11.15 Psikoloji NFK107   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Arzu KARAKAYA NFK107   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I UZEM Sağlık Hizmetleri Yönetimi NFK107 

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR UZEM Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ NFK107 

15.15 - 16.00 İngilizce I UZEM Yaşlılarda Kronik ve Nörolojik Hastalıklar NFK107 

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. Yılmaz KILAVUZ UZEM Öğr. Gör. Leyla ERTEKİN TAŞTAN NFK107 

S
A

L
I 

08.30 - 09.15 Yaşlı Bakımı İlke ve Uyg I (Teorik) NFK107   

09.30 - 10.15 Öğr. Gör. Güzel Nur YILDIZ NFK107   

10.30 - 11.15 Yaşlı Bakımı İlke ve Uyg I (Uygulama) 

Öğr. Gör. Güzel Nur YILDIZ 

YBH 

LABORATUVARI 
  

11.30 - 12.15   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   Egzersiz Fizyolojisi ve Yaşlı Jimnastiği NFK107 

14.15 - 15.00   Öğr. Gör. Dr. Hasan BİNGÖL NFK107 

15.15 - 16.00   Halk Sağlığı NFK107 

16.15 - 17.00   Öğr. Gör. Kemal YARAN NFK107 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 - 09.15   Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma NFK107 

09.30 - 10.15   Öğr. Gör. Burhan BUDAK NFK107 

10.30 - 11.15   Uygulamalı Ders I (Teorik) NFK107 

11.30 - 12.15   Öğr. Gör. Dr. Abdulsamed KAYA NFK107 

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   

Uygulamalı Ders I (Uygulama) 

Öğr. Gör. Dr. Abdulsamed KAYA 
YBH 

LABORATUVARI 

14.15 - 15.00   

15.15 - 16.00   

16.15 - 17.00   

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 - 09.15     

09.30 - 10.15     

10.30 - 11.15 İş Sağlığı ve Güvenliği NFK107   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Şeyma Nur ÇETİNER NFK107   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Anatomi NFK107   

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Meryem ÇELİK NFK107   

15.15 - 16.00   Terminal Dönemde Bakım NFK107 

16.15 - 17.00   Öğr. Gör. Burhan BUDAK NFK107 

C
U

M
A

 

08.30 - 09.15 Temel Gerontoloji NFK107   

09.30 - 10.15 Öğr. Gör. Burhan BUDAK NFK107   

10.30 - 11.15   Tıbbi Deontoloji ve Etik NFK107 

11.30 - 12.15   Öğr. Gör. Melek KILIÇ NFK107 

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Türk Dili I UZEM Yaşlılarda Fiziksel Aktiviteler NFK107 

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN UZEM Öğr. Gör. Burhan TAŞKAYA NFK107 

15.15 - 16.00     

16.15 - 17.00     

 

 

 

 

 

         Sağlık Bakım Hizmetleri Bölüm Başkanı                               Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer YILDIRIM       Dr. Öğr. Üyesi Necmettin ÇİFTCİ 

 


